
○投票率等（昭和村）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

576 598 1,174 468 448 916 108 150 258 81.25 74.92 78.02

○開票結果（昭和村開票区）
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平成30年10月28日執行　第21回福島県知事選挙結果

有権者数（人） 投票者数（人） 棄権者数（人） 投票率（％）

候補者氏名（届出順） 得票数

内堀　まさお

金山　じゅん

髙橋　翔

町田　かずし

846

10

16

35

小計（有効投票数） 907

9

916

0

916

無効

計（投票総数）

持帰り

不受理

合計（投票者総数）

0


